Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

6 мая 2019 года

№ 74/350-IV
	Об утверждении режима работы Кирской участковой избирательной комиссии  №108

Руководствуясь статьями 26, 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы Кирской участковой избирательной комиссии  №108 в период с 8 мая по 18 мая 2019 года:

в рабочие дни 08.05., с 13.05. по 17.05. - с 16.00 до 20.00 часов,
выходные праздничные дни с 09.05. по 11.05. – с 8.00 до 12.00 часов,

в субботу 18.05. – с 8.00 до 12.00 часов,
воскресенье 12.05. – выходной день.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии С.В. Мастерову.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова